
 1

Zápis ze ZM Chrastava dne 27. června 2016 
Datum konání: 27. 6. 2016 

2016/05/I 

návrh: ZM s c h v á l i l o  

ověřovatele zápisu: Mgr. Oldřich Němec, Mgr. Bc. Aleš Trpišovský 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel    x 

Celkem 17 0 0 2 
Podíl 89.5%  0%  0%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/II 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

navržený program zasedání:  
1) Diskuse s občany 
2) Majetkoprávní úkony 
3) Finanční záležitosti 
4) Různé 
5) Diskuse 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    



 2

Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 2 2016/05/III 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

  
členy komise pro otevírání obálek při prodeji částí podílu města Chrastava v MBD Chrastava: 
Mgr. Bc. Aleš Trpišovský, David Röbisch, Mgr. Tomáš Jerje 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 



 3

Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/IV 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

převod části družstevního podílu v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně 
souvisejících práv a povinností k bytu č. 2 v domě čp. 55, Frýdlantská ulice, obec Chrastava, 
za minimální cenu 207.568,- Kč v souladu Podmínkami pro prodej částí podílu města 
Chrastavy v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a povinností k 
volným bytům bez nájemního vztahu (příloha č. 1a k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2010/02/podminky-volny-byt.doc  ) 
t a k t o:  
nejvyšší nabídce Stanislava Trenčana, za cenu 211.111,- Kč (příloha č. 1b k originálu 
usnesení) vč. návrhu smlouvy o převodu části členského podílu vč. práv a povinností v 
MBDCH Chrastava čj. K/7/2016 (příloha č. 1c k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím 
podpisem. 
Příloha 1c: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/byt_55.doc   
1 žádost 
kupující nemá splatné pohledávky za městem 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/V 



 4

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. v návaznosti na své usnesení čj. 2016/02/XI/4 ze dne 11. dubna 2016 prodej pozemku 
par. č. 50 o výměře 252 m2 - zahrada, v k.ú. Chrastava II, do vlastnictví paní Renaty 
Pradeové, za cenu 15.200,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. 
K/8/2016 (příloha č. 2a k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 2a: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/pradeova.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
2. v návaznosti na své usnesení čj. 2016/02/XI/5 ze dne 11. dubna 2016 prodej dle 
geometrického plánu čz. 310-20/2016 (příloha č. 2b k originálu usnesení) pozemku par. č. st. 
289 o výměře 4 m2 - zastavěná plocha, v k.ú. Andělská Hora u Chrastavy, do vlastnictví paní 
Jany Prattingerové, za cenu 200,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní 
smlouvy čj. K/9/2016 (příloha č. 2c k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 2b: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/gp_prattingerova.pdf   
Příloha 2c: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/prattingerova.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
3. v návaznosti na své usnesení čj. 2016/01/VI ze dne 15. února prodej dle geometrického 
plánu čz. č. 297-611/2016 (příloha č. 2d k originálu usnesení) pozemek par.č. 117/6 o 
výměře 109 m2 – ostatní plocha, v k.ú. Dolní Vítkov, do vlastnictví paní Mgr. Ilony 
Wolkerové, za cenu 2.800,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. 
K/10/2016 (příloha č. 2e k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 2d: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/gp_wolkerova.pdf   
Příloha 2e: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/wolkerova.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 



 5

2016/05/VI 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

  
1. v návaznosti na své usnesení čj. 2015/07/XI ze dne 14. 12. 2015 prodej dle 
geometrického plánu čz. 763-137/2016 (příloha č. 3a k originálu usnesení) pozemků par.č. 
193/5 o výměře 22 m2 - ostatní plocha, a par. č. 198/10 o výměře 29 m2 - ostatní plocha, v 
k.ú. Dolní Chrastava, do vlastnictví manželů Jaroslavy a Jiřího Hromadových, za cenu 
5.100,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/11/2016 (příloha č. 
3b k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 3a: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/gp_hromadovi.pdf   
Příloha 3b: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/hromadovi.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
2. koupi dle geometrického plánu čz. 763-137/2016 (příloha č. 3c k originálu usnesení) 
pozemku par. č. 192/2 o výměře 30 m2 - ostatní plocha, v k.ú. Dolní Chrastava, od manželů 
Jaroslavy a Jiřího Hromadových, za cenu 3.000,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. 
návrhu kupní smlouvy čj. K/12/2016 (příloha č. 3d originálu usnesení) a pověřilo starostu 
jejím podpisem. 
Příloha: 3c: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/gp_hromadovi.pdf   
Příloha: 3d: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/mesto-hromadovi.doc   

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/VII 

návrh: ZM s c h v á l i l o 



 6

v návaznosti na své usnesení čj. 2015/07/X ze dne 14. 12. 2015 prodej: 
 
1. dle geometrického plánu čz. č. 914-16/2016 (k nahlédnutí u paní Mlynářové) pozemků  
a) par.č. 790/59 o výměře 139 m2 – ostatní plocha, a par.č. 790/42 o výměře 30 m2 – ostatní 
plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví manželů Zyty Marioly a Miroslava Dočekalových, za 
cenu 14.700,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/13/2016 
(příloha č. 4a k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4a: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/docekalovi.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
b) par.č. 790/60 o výměře 124 m2 – ostatní plocha, a par.č. 790/84 o výměře 27 m2 – ostatní 
plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví manželů Janiny a Oldřicha Fátorových, za cenu 
13.100,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/14/2016 (příloha 
č. 4b k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4b: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/fatorovi.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
c) par.č. 790/61 o výměře 113 m2 – ostatní plocha, a par.č. 790/85 o výměře 27 m2 – ostatní 
plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví manželů Evy a Čeňka Mancových, za cenu 12.000,- 
Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/15/2016 (příloha č. 4c k 
originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4c: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/mancovi.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
d) par.č. 790/62 o výměře 115 m2 – ostatní plocha, a par.č. 790/790/86 o výměře 28 m2 – 
ostatní plocha, v k.ú. Chrastava I, do pana Tomáše Trojana, za cenu 12.200,- Kč, a náklady 
spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy a zřízení služebnosti čj. K/16/2016 (příloha č. 
4d k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4d: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/trojanovi.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
e) par.č. 790/63 o výměře 193 m2 – ostatní plocha, a par.č. 790/87 o výměře 15 m2 – ostatní 
plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví paní Lucie Mužákové, za cenu 19.700,- Kč, a 
náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/17/2016 (příloha č. 4e k 
originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4e: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/muzakova.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
2. dle geometrického plánu čz. č. 915-17/2016 (k nahlédnutí u paní Mlynářové) pozemků  
a) par.č. 614/10 o výměře 132 m2 – travní porost, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví paní 
Henriky Kleinhamplové, za cenu 13.200,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu 
kupní smlouvy čj. K/18/2016 (příloha č. 4f k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím 
podpisem. 
Příloha 4f: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/kleinhamplova.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
b) par.č. 631/13 o výměře 186 m2 – ostatní plocha, a par.č. 790/42 o výměře 30 m2 – ostatní 
plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví manželů Blanky a Jiřího Nigrinových, za cenu 
18.600,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/19/2016 (příloha 
č. 4g k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4g: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/nigrinovi.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
c) par.č. 631/14 o výměře 168 m2 – ostatní plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví pana 
Jana Kose, za cenu 16.800,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. 



 7

K/20/2016 (příloha č. 4h k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4h: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/kos.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
 
d) par.č. 790/79 o výměře 148 m2 – ostatní plocha, k.ú. Chrastava I, do vlastnictví manželů 
Veroniky a Pavla Partlových, za cenu 14.800,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu 
kupní smlouvy čj. K/21/2016 (příloha č. 4i k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím 
podpisem. 
Příloha 4i: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/partlovi.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
e) par.č. 790/80 o výměře 140 m2 – ostatní plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví manželů 
Marie a Josefa Kopeckých, za cenu 14.000,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu 
kupní smlouvy čj. K/22/2016 (příloha č. 4j k originálu usnesení) a pověřilo k tarostu jejím 
podpisem. 
Příloha 4j: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/kopecky.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
f) par.č. 790/81 o výměře 67 m2 – ostatní plocha, k.ú. Chrastava I, do vlastnictví pana 
Miloslava Sobotky,za cenu 6,700,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní 
smlouvy čj. K/23/2016 (příloha č. 4k k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4k: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/sobotka.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
g) par.č. 790/82 o výměře 42 m2 – ostatní plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví paní 
Emilie Šmídové, za cenu 4.200,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní 
smlouvy čj. K/24/2016 (příloha č. 4l k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4l: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/smidova.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
3. 
a) par.č. 790/40 o výměře 18 m2 – ostatní plocha, a par.č. 790/58 o výměře 106 m2 – ostatní 
plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví pana Romana Sýkory, za cenu 11.100,- Kč, a 
náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy čj. K/25/2016 (příloha č. 4m k 
originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha 4m: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/sykora.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
 
b) par.č. 790/57 o výměře 109 m2 – ostatní plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví manželů 
Renáty a Jiřího Málkových, za cenu 10.900,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu 
kupní smlouvy čj. K/26/2016 (příloha č. 4n k originálu usnesení) a pověřilo Příloha 4n: 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/malkovi.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 
starostu jejím podpisem. 
 
c) par.č. 790/56 o výměře 9 m2 – ostatní plocha, v k.ú. Chrastava I, do vlastnictví manželů 
Boženy a Jindřicha Lipenských, za cenu 900,- Kč, a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu 
kupní smlouvy čj. K/27/2016 (příloha č. 4o k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím 
podpisem. 
Příloha 4o: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/lipensky.doc   
kupující nemá splatné pohledávky za městem 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    



 8

Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/VIII 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

koupi dle geometrického plánu čz. 915-17/2016 (k nahlédnutí u paní Mlynářové) pozemku 
par. č. 614/9 o výměře 12 m2 - travní porost, v k.ú. Chrastava I, od paní Henriky 
Kleinhamplové, za cenu 1.200,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrhu kupní smlouvy 
čj. K/28/2016 (příloha č. 5 originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha: 5: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/mesto-kleinhamplova.doc  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan    x 
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    



 9

Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 17 0 0 2 
Podíl 89.5%  0%  0%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/IX 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

nabytí (darování) tělesa komunikace, které je ve vlastnictví pana Milana Šušky a které se 
nachází na pozemcích par.č. 723 a par. č. 750, vše k.ú. Andělská Hora u Chrastavy, do 
vlastnictví města vč. návrhu darovací smlouvy čj. DR/17/2016 (příloha č. 6 k originálu 
usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
Příloha č. 6: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/teleso_komunikace.doc   

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/X 

návrh: ZM s c h v á l i l o 



 10

1. zřízení věcného břemene na pozemku par.č. 783 v k.ú. Andělská Hora u Chrastavy, který 
je ve vlastnictví Povodí Labe, státní podnik, ve prospěch Města Chrastava, vč. návrhu 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. SBS/8/2016 (příloha č. 7a k 
originálu usnesení), jímž dojde k zajištění strpění umístění, zřízení a provozování stavby 
„Most přes Lužickou Nisu u žst. Andělská Hora“, a pověřilo starostu jejím podpisem.  
Příloha č. 7a: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/ah_most_povodi.doc   
Příloha č. 7b http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/povodi_vykres.pdf   
 
2. zřízení věcného břemene na pozemku par.č. 378/1 v k.ú. Andělská Hora u Chrastavy, 
který je ve vlastnictví Junák – český skaut, přístav Flotila Liberec, zs., ve prospěch Města 
Chrastava, vč. návrhu smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
SBS/9/2016 (příloha č. 7c k originálu usnesení), jímž dojde k zajištění strpění umístění, 
zřízení a provozování stavby „Most přes Lužickou Nisu u žst. Andělská Hora“, a pověřilo 
starostu jejím podpisem.  
Příloha č. 7c: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/ah_most_junak.doc   
Příloha č.7d: http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2016/05/junak_koordinacni_vykres.pdf  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XI 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. varianta A - prodej pozemku par.č. st. 1 o výměře 134 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, 
vč. součásti - dům čp. 30, pozemků par.č. 1/1 o výměře 638 m2 - trvalý travní porost, par.č. 
2/1 o výměře 1634 m2 – zahrada a par.č. 3/3 o výměře 102 m2 – zahrada, vše k.ú. Dolní 
Vítkov. 
předložil člen ZM Ing. Lambert Medřický 



 11

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš  x   
Rožcová Kateřina  x   
Stahoň Miroslav   x  
Röbisch David  x   
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika    x 
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich  x   
Trpišovský Aleš  x   
Balcar Miroslav  x   
Rozmajzl ml. Petr   x  
Řehák Karel  x   
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita  x   
Canov Michael   x  
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel  x   

Celkem 5 9 3 2 
Podíl 26.3%  47.4%  15.8%  10.5%  

Návrh nebyl přijat.  

 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

2. varianta B - demolice domu čp. 30 na pozemku par.č. st. 1 v k.ú. Dolní Vítkov s tím, že by 
se na tomto prostoru vytvořila místa pro parkování osobních aut (Výhledy, kostel, 
cyklostezka) 
předložil Osadní výbor Vítkov 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav   x  
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr  x   
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra  x   
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan  x   
Dvořák Šimon   x  
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert  x   



 12

Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 12 4 2 1 
Podíl 63.2%  21.1%  10.5%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XII 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

záměr prodat pozemek par.č. st. 7/3 o výměře 50 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, vč. 
součásti stavby bez čp. a pozemek par.č. 1546 o výměře 432 m2 - ostatní plocha, vše k.ú. 
Chrastava I, za účelem užívání zázemí k domu čp. 126; 
(OVÚS a ORM doporučuje, záměr je v souladu s územním plánem města) 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel    x 
Vydra Ivan   x  
Dvořák Šimon   x  
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert   x  
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 14 0 3 2 
Podíl 73.7%  0%  15.8%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XIII 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. záměr prodat pozemek par.č. 173 o výměře 809 m2 - zahrada, v k.ú. Chrastava I, za 
účelem zřízení zahrady (bez přístupu z pozemku města); 
(OVÚS a ORM doporučuje) 



 13

2. záměr prodat pozemek par.č. 69 o výměře 195 m2 - ostatní plocha, v k.ú. Dolní Vítkov, za 
účelem zřízení zahrady; 
(Osadní výbor, OVÚS a ORM doporučuje) 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XIV 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

záměr prodat části pozemků: 
- dle geometrického plánu č. 647-94/2014, (k.ú. Horní Chrastava) 
par.č. 539/11 o výměře 61 m2, nově označené jako par.č. 539/13  
par.č. 539/11 o výměře 42 m2, nově označené jako par.č. 539/14  
- dle geometrického plánu č. 913-566/2015 (k.ú. Chrastava I) 
par.č. 1391/1 o výměře 20 m2, nově označené jako par.č. 1391/21  
par.č. 1391/1 o výměře 181 m2, nově označené jako par.č. 1391/22  
- dle geometrického plánu č. 640-76/2014 (k.ú. Horní Chrastava) 
par.č. 1519/3 o výměře 1 m2, nově označené jako par.č. 1519/6  
par.č. 1519/3 o výměře 11 m2, nově označené jako par.č. 1519/7 
- dle geometrického plánu č. 646-93/2014 (k.ú. Horní Chrastava) 
par.č. 304 o výměře 38 m2, nově označené jako par.č. 304/2  
par.č. 304 o výměře 15 m2, nově označené jako par.č. 304/3  
par.č. 304 o výměře 3 m2, nově označené jako par.č. 304/4  
 
za účelem majetkového vypořádání pozemků pod komunikací stavby „Obnova silnice po 
povodních 2010 (II/592Chrastava), I. III. etapa 



 14

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon    x 
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 17 0 0 2 
Podíl 89.5%  0%  0%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 3 2016/05/XV 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

investiční účelovou dotaci do výše 500.000,- Kč pro TJ Spartak Chrastava, spolek, Turpišova 
292,  
463 31 Chrastava, IČ 467 44 657 určenou dle smlouvy číslo HFO/VP/24/2016/Sl na celkovou 
rekonstrukci tribuny a zázemí pro diváky kopané na stadionu TJ Spartak Chrastava ve 
Sportovní ulici 
Příloha č. 8: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/vp-24-2016-tj-spartak-kopana-
tribuna-divaci.doc  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš   x  
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra   x  
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav   x  
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel   x  



 15

Vydra Ivan   x  
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert   x  
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 12 0 6 1 
Podíl 63.2%  0%  31.6%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XVI 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

návrh 3. změny rozpočtu a investičního plánu na rok 2016 
Příloha č. 9: 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/znak-3-zmena-rozpoctu-2016.doc  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/3-zmena-rozpoctu-2016.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/invplan-3-zmena-rozpoctu-2016.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/komentar-3-zmena-rozpoctu-2016.xls  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan   x  
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert   x  
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 16 0 2 1 
Podíl 84.2%  0%  10.5%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 



 16

2016/05/XVII 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

na základě žádosti a v souladu se schválenou 3. změnou rozpočtu na rok 2016 darovací 
smlouvu DR/17/2016 – poskytnutí finančního daru Hospicu sv. Zdislavy, o.p.s., Liberec, 
Horská 1219, 46014 Liberec, IČ 287 00 210 ve výši 30.720,-- Kč (5,- Kč/počet obyvatel, k 
1.1.2016 Chrastava 6 144 obyvatel) a pověřilo starostu k podpisu smlouvy 
Příloha č. 10a: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/dr-17-2016-hospic-zdislavy.doc   
Příloha č. 10b: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/zadost-dar-hospic-zdislavy.pdf   

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XVIII 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. v souladu se zákonem č. 239/2012 Sb., kterým se mění zákon 563/1991 Sb., o účetnictví,  
ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony řádnou účetní závěrku za rok  
2015  
Příloha č. 11a:  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/rozvaha-bilance-2015.pdf  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/priloha-2015.pdf  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/vykaz-zisku-ztraty-2015.pdf  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/vykaz-hodnoceni-plneni-rozp-2015.pdf  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/prehled-o-penez-tocich-2015.pdf  
 
2. v souladu s § 17, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 



 17

ve znění pozdějších předpisů, celoroční hospodaření a závěrečný účet města za rok  
2015 bez výhrad  
Příloha č. 11b: 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/znak-zm-zavucet-2015.doc  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/zavucet-chrastava-2015.doc  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/priloha-1-zu-2015-rozpocet.xls  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/priloha-2-zu-2015-invplan.xls  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/priloha-4-zu-2015-uverova-zadluz.xls  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/zprava-o-vysledku-prezkoum-2015.pdf  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XIX 

návrh: ZM v z a l o n a v ě d o m í 

v souladu s § 39 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, závěrečný účet Mikroregionu Hrádecko – Chrastavsko za rok 
2015, který bude projednán členskou schůzí Mikroregionu Hrádecko – Chrastavsko dne 21. 
června 2016  
Příloha č. 12: 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/zavucet-mhch-2015-oznameni.pdf  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    



 18

Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita    x 
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 17 0 0 2 
Podíl 89.5%  0%  0%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XX 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. rozdělení grantu města Chrastavy pro rok 2016 na podporu rozvoje sportovní, kulturní,  
spolkové činnosti a cestovního ruchu a doporučení komise v budoucnu přikládat k žádosti o 
Grant přílohu Doplňující informace k žádosti o Grant 
Příloha č. 13: 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/zapis-komise-vyhodnoc-grant-2016.pdf  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/priloha-doplnujici-informace-zadost-grant.docx  
 
2. na základě žádosti o dotaci z Grantu města Chrastava pro rok 2016 na podporu rozvoje 
kulturní,  
sportovní, spolkové činností a cestovního ruchu a na základě schváleného rozdělení Grantu  
zastupitelstvem města Chrastava poskytnutí neinvestičních účelových dotací a k tomu 
příslušné  
smlouvy takto: 
a) s Tělocvičnou Jednotou SOKOL CHRASTAVA, náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava, IČ 
442 23 927, ve výši 55.000,-- Kč, 
b) s Orientačním klubem Chrastava, z.s., Polní 217, Dolní Chrastava, 463 31 Chrastava, IČ 
467 48 318, ve výši 100.000,-- Kč, 
c) s TJ Spartak Chrastava, spolek (oddíl sálové cyklistiky), Turpišova 292, 463 31 Chrastava, 
IČ 467 44 657, ve výši 55.000,-- Kč, 
d) s TJ Spartak Chrastava, spolek (oddíl stolního tenisu), Turpišova 292, 463 31 Chrastava, 
IČ 467 44 657, ve výši 70.000,-- Kč, 
e) s TJ Spartak Chrastava, spolek (oddíl kopané), Turpišova 292, 463 31 Chrastava, IČ 467 
44 657, ve výši 90.000,-- Kč,  
Příloha č.13a: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/vp-8-2016-tj-sokol.doc  
Příloha č.13b: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/vp-12-2016-orientacni-klub.doc  
Příloha č.13c: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/vp-19-2016-tj-spartak-cyklistika.doc  



 19

Příloha č.13d: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/vp-20-2016-tj-spartak-stolni-
tenis.doc  
Příloha č.13e: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/vp-23-2016-tj-spartak-kopana.doc  
Příloha č.13f: http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/sdeleni-rimsko-katolicka-farnost.doc  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav   x  
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 17 0 1 1 
Podíl 89.5%  0%  5.3%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XXI 

návrh: ZM r o z h o d l o 

o uzavření dohody o vrácení poskytnuté půjčky panu Aleši Dvořanovi a pověřilo starostu jeho 
podpisem  
Příloha č. 14: 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/dohoda-vyporadani-dvoran-nadrazni-104.doc  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    



 20

Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XXII 

návrh: ZM r o z h o d l o 

o uzavření dohody o vrácení poskytnuté půjčky panu Milanu Doupovcovi a Ivetě Holkové a 
pověřilo starostu jeho podpisem 
Příloha č. 15: 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2016/05/dohoda-vyporadani-holkova-doupovec-nadrazni-
104.doc  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert    x 
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 17 0 0 2 
Podíl 89.5%  0%  0%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 



 21

K bodu č. 4 2016/05/XXIII 

návrh: ZM v z a l o n a v ě d o m í 

vyhodnocení došlých požadavků dotčených orgánů a připomínek MěÚ Chrastava-ORM k 
projednání Územní studie – rodinné domky Liberecká (příloha 16a) jako podkladu k 
prověření území vymezeného v rámci VIII. změny územního plánu města Chrastavy a 
stížnost navrhovatele změny (příloha 16b) 
Příloha č. 16a: http://www.chrastava.com/zm/ovus/2016/05/vyhodnoceni_pripominek.doc   
Příloha č. 16b: http://www.chrastava.com/zm/taj/2016/05/stiznost.pdf  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XXIV 

návrh: ZM r o z h o d l o 

ve smyslu ust. § 84 odst. 2 písm. x) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jako orgán příslušný podle § 6 odst. 5 písm. a) zák.č. 183/2006 S., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen stavební zákon ), podle 
§ 53 odst. 6 stavebního zákona při použití ust. § 56 stavebního zákona, o ukončení procesu 
pořízení VIII. změny schváleného územního plánu města Chrastavy.  
Stanovisko určeného zastupitele: souhlasí 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    



 22

Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XXV 

návrh: ZM v y d a l o 

obecně závaznou vyhlášku č. 3/2016, kterou se stanoví školské obvody spádových 
mateřských škol zřízených městem Chrastava 
Příloha č. 17: http://www.chrastava.com/zm/taj/2016/05/ozv-3-2016.doc  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael   x  
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    



 23

Celkem 17 0 1 1 
Podíl 89.5%  0%  5.3%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XXVI 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

umístění pamětní desky Rakušanům a Francouzům padlým v průběhu napoleonských válek 
v roce 1813 (součástí rakouského císařství byla Chrastava /Kratzau/ i České země) na 
budovu Muzea historické hasičské techniky  
Příloha č. 18: http://www.chrastava.com/zm/taj/2016/05/priloha-pametni-deska.pdf  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XXVII 

návrh: ZM v z a l o n a v ě d o m í 

zprávu pana Michala Junka o ukončení členství v Osadním výboru Andělská Hora ke dni 
30.04.2016 
Příloha č. 19: http://www.chrastava.com/zm/mst/2016/05/junek.pdf   

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 



 24

Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XXVIII 

návrh: ZM u r č u j e 

za nového člena Osadního výboru Andělská Hora paní Ivu Trefášovou 
Příloha č. 20: http://www.chrastava.com/zm/mst/2016/05/trefasova.pdf   
http://www.chrastava.com/zm/mst/2016/05/souhlas.pdf  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    



 25

Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XXIX 

návrh: ZM v z a l o n a v ě d o m í 

stanovisko finančního výboru ZM zpracované na základě úkolu uloženého usnesením 
zastupitelstva města č. 2016/02/XXVI ze dne 11. 4. 2016. 
Příloha č. 21: http://www.chrastava.com/zm/taj/2016/05/stanovisko-fv.doc  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina    x 
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan   x  
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert   x  
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 15 0 2 2 
Podíl 78.9%  0%  10.5%  10.5%  

Návrh byl přijat.  

 

2016/05/XXX 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

Osobnost města Chrastava pro rok 2016. Slavnostní vyhlášení Osobnosti 2016 bude v 
kinosále v pátek 7. října 2016 od 17:00 hodin. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 



 26

Jerje Tomáš x    
Rožcová Kateřina x    
Stahoň Miroslav x    
Röbisch David x    
Rozmajzl st. Petr x    
Povýšilová Veronika x    
Kopecká Petra x    
Němec Oldřich x    
Trpišovský Aleš x    
Balcar Miroslav x    
Rozmajzl ml. Petr x    
Řehák Karel x    
Vydra Ivan x    
Dvořák Šimon x    
Václavíková Zita x    
Canov Michael x    
Medřický Lambert x    
Šírová Miloslava    x 
Štekl Pavel x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  

Mgr. Oldřich Němec 

 

 

Mgr. Bc. Aleš Trpišovský 

 

 

Ing. Michael Canov, starosta 

 

 

Zita Václavíková, místostarostka  


